www.med126.com

中国共产党嵊州市卫生局委员会文件

嵊卫党委〔2009〕1号

关于成立市卫生局

深入学习实践科学发展观活动领导小组的通知

局机关各科室，各医疗卫生单位：

根据市委关于开展深入学习实践科学发展观活动的部署，经研究决定，成立市卫生局深入学习实践科学发展观活动领导小组。现将领导小组组成人员名单通知如下：

组    长：黄善祥（局党委书记、局长）

副 组 长：叶  敏（局党委副书记、纪委书记）

          钱志钢（局党委委员、副局长）

          张小娟（局党委委员、市爱卫会副主任）

    成    员：黄先善（市人民医院党委书记）

              商炜琛（市中医院党总支书记）

  凌乐平（市妇幼保健院党总支书记、副院长）

  梁新华（市第五医院党支部书记、院长）

  陈益芳（市疾控中心党支部书记、副主任）

  潘明钧（市卫生监督所党支部书记、所长）

领导小组下设办公室，杜海斌同志任办公室主任。

二〇〇九年三月十七日

主题词：卫生  学习实践科学发展观  领导小组  通知
抄送：市学习实践活动领导小组办公室

www.med126.com
PAGE
2